C. X. De ortu Moysi

Glosa / Ex Genesi apocrifa / (p. 207) Ex parva genesi /

C. XI. De absconsione Moysi in fiscella

Origenes omilia .II^a. exodi / Expositio Comestoris / Auctor / Glosa /
Origenes omilia .II^a. / Comestor / Origenes omilia qua supra / Glosa /
Comestor / Virgilius / Ex parva genesi /

C. XII. De pulchritudine Moysi et infantia eius que periclitata est apud sacerdotes egypti

Comestor ex Iosepho libro .II°. /

C. XIII. Probatio quod Iupiter fuit ante Saturnum

Tertullianus /

C. XIII. De regibus sub quibus natus est Moyses et de ortu civitatis Epidauri, et de etate Promethei cuius diverse sunt opiniones, quarum nulla Comestoris opinioni concordat

(p. 208) Epidaurus conditur / Augustinus libro .X°VIII°. de civitate dei /
Comestor / Auctor contra Comestorem /

C. XV. De Hemone et Thessalo regibus Thessalie

Supra contra / Auctor / (p. 209) Questio / Solutio /

C. XVI. De primo Hercule

Auctor de primo Hercule / Ovidius /

C. XVII. De Troilo qui primus quadrigam iunxit, et de Crete et Cydone qui regnaverunt in Creta et de natura regionis Crete et incolarum cretensium

Comestor / Ysidorus ethimologiarum libro .XVII°. capitulo .VII°. /
Auctor / Solinus / Epimenides / Ovidius / Lucanus /

- C. XVIII. De profectioe Moysi contra Ethiopes et de ybicibus
 Ex Josephi libro .II°. / Comestor / Auctor / Juvenalis / (p. 210)
 Auctor / Juvenalis / Auctor /
- C. XIX. De uxore ethiopissa quam Moyses in obsidione accepit
 Iosepho in libro secundo / Comestor /
- C. XX. De inicio regni Cicropis, et de fuga Moysi
 Glosa / Augustinus contra Faustum libro .II°. / Josephus libro .II°. /
 Eusebius /
- C. XXI. De tempore a Cycrope usque ad captivitatem Troie
 Auctor /
- (p. 211) C. XXII. De Triopa et Lesbo, et quare Cicrops dictus est difies
 Eusebius et Hieronymus / Justinus libro .II°. / Comestor /
- C. XXIII. De causa nominis Athenarum
 Augustinus ex Varrone in libro de civitate dei .X°VIII°. / Augustinus
 libro quo supra / Auctor / Augustinus libro quo supra /
- C. XXIIII. Quomodo intelligendum est quod dicitur Cycrops primus in Grecia
 docuisse deorum culturam
 Auctor / Eusebius et Ieronimus / Augustinus / Augustinus in libro
 .X°VIII°. de civitate dei / (p. 212) Comestor /
- C. XXV. De curetibus et coribantibus et de Cibeles matre magna
 Augustinus de Cibeles in libro .VII°. de civitate dei / Varro / Auctor /
 Porphirius / Augustinus libro .VII°. de civitate dei / Ovidius /
- C. XXVI. De festis Cibeles
 Primum festum / Ovidius / Secundum / Tertium / Quartum / Quintum /
 Ovidius / Sextum / [S]eptimum / Ovidius / Idem Ovidius / Octavum /
 (p. 213) Ovidius / Item Ovidius / Idem qui supra / Item Ovidius / Idem
 qui supra /